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Tarnik fasadowy do styropianu
1200 mm TYTANX + worki na
gruz 120 l 276-4120

Cena 169,00 zł

Numer katalogowy 547228136

Kod producenta 276-4120

Kod EAN 5905280138854

Opis produktu

Tarnik fasadowy aluminiowy do styropianu TYTANX 1200
mm + 5 mocnych worków na guz 120 l BagMaster

Tarnik fasadowy 1200 mm
Tarnik fasadowy TYTANX 1200 mm to nowoczesne narzędzie stworzone z myślą o fachowcach zajmujących się pracami
elewacyjnymi. Produkt polskiego producenta INSTAR wyróżnia się solidnym wykonaniem, dużą długością roboczą oraz
wysoką precyzją pracy, co przekłada się na oszczędność czasu i materiału.

Dzięki swej długości narzędzie pozawala na pracę na większej powierzchni. Wykonany jest z aluminiowego profilu, w
którym mocowane są modułowe, metalowe ostrza.

Profesjonalne narzędzie na rynku
Narzędzie wykonane jest z sztywnego, aluminiowego profilu, który zapewnia stabilność i precyzję podczas pracy. Profil
został anodowany, co zwiększa jego odporność na ścieranie oraz zabrudzenia. Tarnik posiada modułowe, wymienne
ostrza metalowe, a niezaślepiona konstrukcja profilu umożliwia bieżące odprowadzanie ścieranych resztek styropianu,
zapobiegając zapychaniu narzędzia.

Ergonomiczny kształt pozwala na komfortową pracę bez użycia nadmiernej siły, a dokładne wyrównanie powierzchni wpływa
na mniejsze zużycie kleju w kolejnych etapach prac. Najlepsze efekty uzyskuje się, wykonując ruchy ukośne lub
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koliste „na krzyż”, co pozwala szybko osiągnąć idealnie gładką elewację.

Przeznaczenie
wyrównywanie płyt styropianowych na elewacjach
obróbki i wygładzanie powierzchni termoizolacji
przygotowanie podłoża pod warstwę zbrojącą
niwelowanie nierówności i łączeń między płytami styropianu
praca na dużych powierzchniach fasad i ścian zewnętrznych
dzięki dużej długości roboczej umożliwia szybkie i precyzyjne wyrównanie powierzchni bez konieczności używania łaty
czy poziomicy.

Parametry techniczne
Długość robocza: 1200 mm

Materiał profilu: aluminium anodowane

Ostrza: metalowe, modułowe, wymienne

Przeznaczenie: styropian, prace fasadowe i elewacyjne

Producent: INSTAR (Polska)

Co jeszcze? Mocne worki na gruz BagMasgter*
Dodatkowo wraz z tarnikiem otrzymasz mocne worki na gruz o pojemności 120 l naszej marki BagMaster. Worki
pochodzą z naszej własnej produkcji. Są idealne do usuwania odpadów takich jak gruz, tynk, cegły, ceramika, kawałki
betonu czy inne ciężkie materiały.

Worki są o pojemności 120 l i grubości 80 mikronów. Dzięki kontroli jakości na każdym etapie wytwarzania, zapewniamy
solidne wykonanie oraz wysoką odporność na rozerwanie i uszkodzenia mechaniczne. Przeznaczone do prac remontowych,
budowlanych i porządkowych.

Uwaga: worki na gruz i śmieci mamy dostępne w innych naszych ofertach BagMaster.
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